
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 15PU-001227 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

L Ředi te lství  silnic a dálnic  Č R

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

bankovní spojení:

zastoupeno:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

2. název: REPONT s.r.o.

se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou

IČO, DIČ: 26863057, CZ26863057

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatelu nebo „zhotovitel^")

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba Most ev.č, 55-030 přes řeku Dřevnici v 
Otrokovicích, 1SPROF1N/ISPROFOND 500 1 11 0007 byla realizována
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 10 809 179,47 Kč bez 
DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) ~ DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

Most ev.č. 55- 
030 přes řeku 

Dřevnici v 
Otrokovicích

10 809 179,47 Kč 2 269 927,69 Kč 13 079 107,16 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen die oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Stránka 6 z 19



V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Most ev.Č. 55-030 
přes řeku Dřevnici v Otrokovicích, číslo veřejné zakázky 1 5PU-001227.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3
f) Technická specifikace4
g) V ý k re sy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy,

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě,

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv"), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel, 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy,

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv, V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před 
podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

1 Z povahy tohoto dokum entu bude předloženo až. vybraným účastníkem  před podpisem smlouvy.
2 Uchazeč je  oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém  datovém nosiči.
3 Uchazeč je  oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložil na elektronickém  datovém nosiči.
'1 Uchazeč je  oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložil na elektronickém  datovém nosiči.
 ̂Uchazeč je  opravně]! tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém  datovém nosiči.

Stránka 7 z 19



\ a  í.i i.i k a /  í o ! 10 st i a ií v u / a  v i í a ; f l n l o N n i i n u  \ u ; i d í l o  k i n  a 

s í r a n.

‘■‘ i í 11 * 1111. ■ \  p k

Datum: Díl
Dahnn ^

PODEPSAN
Jméno:
kunkee.

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic OR

P O D E P S A N  
J méno:
Punk ce:

za (lodnvaldé/zlioíoviíek; 

KI-TGNTs.r.o.

Stránka 8 z 19



KRU DODAVATELE

Ř edite ls tv í s i ln ic  a dá ln ic  O d  se sídleni Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, ja k o ž to  

zad a válel (d á le je n  .. .Zadavate l") v zad á v a c í m řízení na v e ře j n o u zakázku s n á z. v e 111

„íVIost ev.č.  55 -0 30  p r e s  ř e k u  D ř e v  nic i v O t r o k o v i c í c h 1*'

číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VX0025465 (dále jen ,,Xakázkau ), na základe 
u s lanoven í § 122 zá k o n a č . 13 4/2 01 0 S b., o zad á vá ní v e ře j 11 ýc í i za k ;í ze k, ve z není po ze i e j s í e 11 
předpisu (dále jen ,,ZZVZ“) rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření 
smlouvy

R E P O N T  s.r.o.

se sídlem: Na Zelince 1167/19, 751 31 L ipník  nad Bečvou 

IČ O : 26863057

O (I ú v o d n e n í:

N a b íd k a  v ý še  u v ed e n éh o  účastníka za d á v a c íh o  řízení  byla v y h o d n o ce n a  jako e k o n o m i c k y  

nej vý h o d n ě jší p o d 1 e výsl cd k u hodnocen í  1> a b í d e k .

Ve Zlíne dne

2 8, 08. 2017

i



m í  i .OH A

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název stavby: Most cv.Č. 55-030 přes řeku 1)řevnici v Otrokovicích

Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

1.1.4

Příslušně údaje

Název a adresa Objednatele Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, i -10 00 Praha A

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
IU3 PO NT s.r.o.
Na Zelince 1167/10 
751 3 1 Lipník nad Bečvou

Doba pro dokončení 1.1.9 l)o 8 měsíců od písemné ucho e-mailové výzvy 
objednatele bez zimní technologické přestávky

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Do 8 mesícií od písemné nebo e-mailové výzvy 
objednatele bez zimní technologické přestávky

Sekce 1.1.26 Není
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace 
(1) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.3 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7

Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2 Není
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % Přijaté ceny částka bez DPH
Záruka za odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Objekty řady SO 200

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací

Stránka 1 z 32



Název článku Smluvních
podm ínek

Číslo článku
Smluvních
podm ínek

Příslušné údaje

Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník; Nepoužije se

Odstranění vad 9.1 36 měsíců - vo/.ovkové souvrství 
60 měsíců mostní objekt 
84 měsíců hydroizolace

V 1)7. 36 měsíců počítaných od data 
uvedeného v oznámení podle cl. 8.2

Oprávnění k Variaci 10,1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 1 1.3

..11.3 ..................

a) je v prodlení s udržováním v platnosti 
bankovní záruky podle Pod-clánku 4,4 
(Zajištění splnění smlouvy),
10 % průběžné platby
b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-clánku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci), 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram),
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištěni),
10 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůíy (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti);

30.000,- Kě za každý případ porušení
12.5 b)

Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
clánku 4,3 (Subdodávky)

40,000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c)
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení);

Stránka 2 z 32



Název článku Smluvních 
podmínek

CísSo článku 
Smluvní cit 
podmínek

Příslušné údaje

8.000,- Kč za každý započaly den prodleni 
Zhotovil cle s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d)
Nepoužije se

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-ělánku 7.6 (Předčasné 
užívání);

i 5.000," Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončenim prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Dila nebo Sekce do 
provozu

12.5 1)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do dala oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.

i 500,- Kč za každý započatý den prodlení
Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům11 (all risks)
■■ pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel a 
Podzhotovitelé
smluvně vázaní na budovaném díle 
-výše pojistného plnění musí ke každému 
okamžiku plnění Smlouvy dosahovat 
alespoň smluvní hodnoty do té doby 
provedených prací bez DPH, min. 1% 
nabídkové ceny bez DPH

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B; Rozhodování před 
obecným soudem

Datum:

Stránka 3 /. 32



(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazné doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle 
Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu 
definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisu a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variaci rozumí Změna, íj. jakákoli změna Díla 
sjednaného na základe původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není 
měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok 
(Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené Ihůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového 
listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných 
zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v 
tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování 
(fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování 
(fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 4 z 32



Změnový list (součást Přílohy)

Název a evidenční číslo 
Stavby:

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS):___________________

Č íslo  SO /PS /  čís lo Zm ěny
SO/PS: Č íslo ZI.ÍV: ?J), 

2 , 3 , 4  a  'í

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [dmimu': nj (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silníc a dálnic ČR se sidíem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: [doplňte]

Přílohy Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v 
elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Super vize

[doplnlu dle potřeby!

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel] 
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena 
navrhovaných 

Změn záporných a 
Změn kladných 

celkem

0,00

Podpis vyjadřuje 
sou h las  se  Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zam ěstnance RSD CR 
určeného v rámci organizační 
struktury Věcně příslušného útvaru 
k vyjádření k Z 8 V  jdoptm líe dle 
potřeby]

jméno datum podpis

Supervíze jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou 
provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Srníuvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Tento 
Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele jméno datum podpis
dle § 24 Směrnice č. 18/2016)

Zhotovitel jméno datum podpis

Čísio paré:

Stránko 5 z, 32



!)(■ .*!) I

R e k a p itu la c e  ú ro v n í č len čn í s ta v b y



A s p e ________ Firma: REPO N T :
3 . 6 . 1 . 8

i.r.o .

NABÍDKOVÝ R O Z P O Č E T



M inisterstvo dopravy

Smluvní podmínky pro
STAVBY MENŠÍHO 
ROZSAHU
z Vlaj? i m  PODMiNKY

0 É Ě—



Z ^ ó š 'n ; '  p o p r - ř r - k y  p r o  o ro v ir y  r r - :rAN;: r.:\?y: r>r-.i ó o r y - íy r y / : ' o ^o ir: r: r iň r r io  0 5

wripr::QU20’ ^ S í ^ h n -  e v -Č- 5 5 -0 3 0  p r e s  reku D řevnici v O trok ovicích



Smluvní podmínky pro 
STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU

PdyrVvydálT 2017



Zviáštní podm ínky

OBSAH

1 OBECNÁ USTANOVENÍ.............

1.1 De-iince........................................
1.3 HeramOe smbvníen dekurnonlú
1.4 P rá v o ............................................

2 OBJEDNATEL................................................

? .l P-oskyt ? ii,ii i staveniště.............................

4 ZHOTOVITEL.........................................

4.1 Obecné Dovioriosíí..........................
4.3 Subdodávky........................................
4 4 Zajištění splnění smlouvy......................
4.3 Zajlšíďnhakosti  ..................
í F  Zámka za ocs lrynšn íva ri.............
A .7 Kontrolní OTPÁAy s tavby..................
4.8 Bezpečnost a ochrana zdraví pT p 'á o
4.5 Vyryčení s íavbyv ................. ...............
4.10 A^cdeoiogoké nálezy................

5 PROJEKTOVÁN! ZHOTOVITELEM...........

5 RIZIKA OBJEDNATELE..................

6.1 R:-z;ka ObjGdnaieifi.............................

7 DOBA PRO DOKONČEN!.............

74 Doba p o  dokončeni.........................
7.2 Harmonogram...............................
7.3 Prodloužení d o b y .............................
7.6 Postupně závazně m im iky...............
7.6 Předčasné užíván!.............................

3 P Ř E V Z E T Í............................................

8 1 D okončení........................................
8.2 Oznámení o  převzetí........................
8.3 Převzetí části D íle ................................

9 ODSTRANĚN!VAD ........................

5.1 Odstranér: v a d .................................

10 VARIACE A C LA !M Y ......................

'0 . '  Oprávnění k vs-nsci...........................
'0 .2  Oceňování variací.............................



11 SM LU VNÍ CENA A PLATBA  .................

'■V- C-:',c;V.vžtí : ý i ........................................................
' . ' .2 M im oni vyiiótovšní ............................................
'  i  3 P rábn/ná p a lb y  .
1 I .A PlalOa oo-O íoOovpv /á o D p ó p o .........
l l .o  P a lb a  firobň nAovTy /Á r tr /n é b o ....................
i 1 .?. AýOUočnó nOtOv .
1 1.9 Záiooová oia: ba ...................... ...............................

12 N E P LN É M !.............................................................

t 2A  P íaíbři po  o o K ío u p e n ;.......................................
I2.S Pov:oooo: /C o io v io o  yp,o a u  ooiOvO o o O a ,

53 RIZIKO A O D P O V Ě D N O S T............

lo T  Pčč£ o č iv o ....................
13.2 YysšY r n o o  ............

o : P O JIŠ TĚ N Í..................................

OL í Rop tv '  - c y : ' ...............................
‘ 4.2 O o o t á  poZvoiv-ív ojí r::y?;s"
' 4.3 \T p ':  Í P Ť T ...........................-

15 ŘEŠENÍ SP O R U ........................

VARIANTA A
'5 .2  O d- y y .íV n n ...........

V A R IA N T A  8

15.: ...............
'5 .2  OAYr-'YnA- .



;■ t

r  £

■h; -ó

v y
R %

l n i£ S i š
C.. ■- %■■v -s I Š ■i: £ % v 

>  š ň 
"= <íí v; i í^  “'I
I I f I
m i «
i! s  -jí- v. £
.v: ■ ('■ i’- !': ř ;••- >

s e lil
“  I  & 9  P

V  V Ťi V 
í'i V; <jí
,! il i i; 
Ě-; ^  r  V
o  v  % I -  .1 
ř, V e  fs č

V | í ! |  Jg 11&
<v> o  .|;5f “ S -

§ - ■?.. p §.
,r> m

ú h v
v . ::‘ :

I  3  ”

VI3|
H . I I I

<7 -- (3 ̂o  i? 5 V
l í

V Š
i l

, i :.
ř'. í; 'ir' íl

í.'-1
c í/í .1

;!v V v;

J}j _C‘: r
■5 o c- {‘š íí ■1

1
r:
L- ■y Vv;

r,; ;i-
■:/; í l NJ f.' Ll[

L̂j V\, ^ .
Í.X

LI/'n: Cv
U

a -.
I-

■! tí| Ťi
l i
V k
4  '{..
■I V

I- $

I. u

< I'.
;e I: 
k r

'C I
i '  s; ‘i:.
;b  sh ť

ť,: V 
í“ ■*

i i

i ..

j- •■>.;

'■i il i  
o  ‘Ž 
V il V

í l  ■-■■ v,i 

-V V V

i; ii 
x  xi

> ,

&ĚE“OO
CL

>U)
' t i
>
N

c/>
D

' t i
c:

sm s
G>
JOO

£; V o  ň $ i?c; > r

? S í
»  U ? '

Í l l
r  V ^
Tť. O <y

^  i'0 £* 3 * £
Si mí <: 'i!í

l i l i
I S B 1
m i

i 111

í t t í?||S
l i l i

^;;ž. " !?ÍSB 
o  k t l £
f  a  ic' ^V ř

Iři I

I I
^ l  Ííf
l |













WĚÉM

(O
JO
CO
O .
CO
(O
s z
O

1

i;f P

Eco

® r
g  
a

a: . 
í.\J Cl  1o
v  -
ai o

I L



sp
cR

j 
§ 

dů
vo

dy
 

V
ho

ic
vi

rs
li 

do 
25 

dn
í 

cd 
ob

ď
Je

ic
 

/í
vč

^č
nč

vr
 

c7
0Č

ío
i-,:

:r=
c 

v 
ííK

ov
ijm

v  .i;

s-
ri

II
4|2

C  f;V 
b  C “ >:•■ f.\ o  

■‘■.1 fsř ft.

e

<” > 
k . . í  
i ; -

■O a;
I*"' ‘r
K £
I* w- :> 

ři ■£ <»
i i ů

■« f  iš 

1 1 2

I  i  v
l i l

d  V c  V
:V ■•■ :-„

ví V V ;

X  r  č  S  ■'
.■■■■;. [i -V

p <,J
~> , k i'

v  v <;J ;-v .V ,k ÍV:

p  
V v. | h

r; ,v ■i*-
</•

V■ti " >
:s

k-
c ř"v N) v;

41 b t ik vyl T : ř li

£  > ■* Vj ?'-- Lr v; {' 04 •ťO ■Iv.
'V ?í =ňí '-í: V\ ■. o.
■jj -V : ■1 ťí
V' í;- k . L'í

1
.J>‘ f"' !,s b Vv

"1 .ffi > '■v- ! • c r:v Ů V Ji
Ci Pv> 4 C. ■ív tj.v r;

í- li.

»  c
;.í
íí

Ó íj-
11 bl f

Id
:fv >

š t
C

c

r
;■ í ‘

h £
Tl

Í-? V i « <"k k v’ ,f': / r' '
$  4 V; t:* / i V; y
5  41 t; ty y'- k: ■fe lí' ;;-J;

H X

£  rV

-,.. J, 
>
ř  o

n

n

■Vj
¥

K
si:.:

■H

jV;

í

<5
%

4  4 n * ■?v v C ;V h
&  c l 8  řl r r.’j-.v íx: Íí :■- iň

V: "■ ;
i A

k  v>i-:- r'-í i 6
[)■ 'Í ■4

k

t.4 k'

í":
íH

<•■ 4 ■ n.

(7> ■•X:
o i? y >: V;’!

“O :V L ,k 1::
>0 rí k; ;>
> "i> .-.■ ? L..4 .'.V.' dl
O ■, V- ^ í-t
CL fC .;y c*.

o ,
c # o
o . ix
.X c-
'Ri ú>

'Ě
i r :>

ír
■s

o
ě;:

,, 1 t- ► kdr >ť;
2  í.1 - > '

V::|£
>C>

O
Cl

;«v; "i .<, r y
I!1 í .<..'■ 'A’ r. 't:rf o ,■■ 'T.-i
-ií. ; :■ I' !■■ 1i.-. rV k. o
^  \v‘ ••• 1'í C ^

C .Í-:
-I  !•  :H

r  °  H’ *"! ví5'j < , C 4 -

S. I
-o; >íííp
.i;
CV c.

f l'(Ví
TV

1I
Ý>

Mik 5 fIt~ nt vj) 3  o  h  oj
£ k-d li v & I
:-í ?i ;■» p  X  -íf X
v  x  V’ r  íj v
- -  >- v; <fi . -'i - -
, i  -  «  $j £  -  #

... , .  'cí ' . v  v;

§ f i i i m

ilSSv&l
11 ■« ž * í:>
i í e i h irť P  fC (X ^  ^

s |  k iS

S í ; g

><D
í*í§F
a
©

V í



r . - i

W s-£■ v -2
% M  %
> !á sí

;■ * $ 
P f f
YŤ g  & g
'■ :;- !’: fv

.5 1  i  C
■ l l f l
1 h t  
t  í  1 1'
n $ i  s.

t i l

■i1*' X) c

? % *
Ir, n  f :
- :b  *  
>■> ří

t l i

m2  ti: 2  
.i: iř  c

U t . ,
P .fe í r i  
- i  ií i
-<J v  1  5
ří r |  -8ív. < f  ^
:b i  s i
b * .o ^  
»  í ; ř  o

t - 1  «

$
"'E 

■ o
r Q ;
. w}'
c :

' ■■■« ■ 
>V) 
0)

1  1

0 b. V’ 1

'A  £  H V

i

r
E;

•:o

i
(" V-

ÍJ [\.

"ť ii
• i..‘ g;
\ i"
'Ó ů

i í

k :ví ri\
'í> "[g í4?

O i

■1 1  1
'<■■■ .1

,/y .v

I f
i  E
;T, li.

.. #  
g  %
í~ - íg 1
t í '  r . '/}

1 g í  
č r y
«■ :• O V)

f f f

 ̂ í l
S Í l
*  5  £ .

S i l
S  B. « g  R  NJ Z

fc
ot

cv
it

ei
 ;G

 
po

vi
ne

n 
u

ch
o

v
at

 
po

ji
št

ěn
í 

ne
jm

én
ě 

ve 
=ó

c
-o

 j
v

eé
en

én
- 

rr
.



í'\í



M in is te rs tv o  d o p rav y

Ministerstvo dopravy České 'epubéky
■sípí. L S vcfery 1 ' "  ■■ ‘ /
1 íO íiS P 'abs t 
Ti:.: Í2 5  'S '  1 "
"sx: ?£5 531 'í í-  
T-;"ř.'. ;;os;éki:";;í:ss;:
híipSíVe/^erxIcr.c;:.'



PŘÍLO H A  Č. 5 

TE C H N IC K Á  SPECIFIKACE

T E C H N IC K É  K V A LITA TIV N Í PO D M ÍN K Y

Stránka 9 z 19



Přehled jednotlivých kapitol TK P

K apito la  1 T K P  
Všeobecně

MINI STERSTVO DOPR A V Y
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OKP. č.j. 29 /2 0 17-Í20-TN/1
ze dne 26.1.2017. s účinností od 1.2.20) 7.
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č . j .  653/07-910-IPK/l zc dne 6. 8. 2007
Praha, leden 2017

K apito la  2 T K P  
P ř íp r a v a  s taveniště

M INISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK. č.j. 320/20J6-120-TN/1
ze dne 20,12,2016. s účinností od 1. ledna 2017
se současným zrušením třetího znění teto kapitoly TKP
schváleného MDS-OE č.j. 341/07-9KMPK/1
ze dne 20.4.2007
Praha, prosinec 2016

K apito la  3 T K P
O d vodněn í  a eh ra n ičk y  p ro  inženýrské sítě

M INISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 221/09-910-IPK/l 
ze dne 23.3.2009 s účinností od 1.4.2009 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j. 619/03-120-RS/í 
ze dne 15.12.2003.

Praha, prosinec 2008

K apito la  4 T K P  
Zem ní p ráce

M INISTERSTVO DOPR A VY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 10()I/09-910-IPK/i
ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schválené M DS-O PK č. j. 474/053-120-RS/l
Praha, prosinec 2009

Kapitola 5 TKP 
Podkladní vrstvy

M IN ISTER STV O  DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: M D -O PK  č.j. 4/2015-120-TN/2.
ze dne 21.1.2015 s účinností od 3.2.2015
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/i
ze dne 12,3,2008
Praha. leden 2015

Stránka 10 z 19



K apito la  6 T K P  
C em entu  betonový krví

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor pozemních komunikací 
Schváleno: MD-OPK č.j, 4 /2015-120-TN/3 
ze dne 2 1 ,1.2015 s účinností od 1.2,2015 

se současným zrušením Čtvrtého znění teto kapitoly TKP 
schváleného MD-OPK č.j. 440 /06-120-RS/lze dne 3.8.2006 
Praha, leden 2 0 15

K apito la  7 T K P  
H u tn ěn é  asfaltové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY 
O dbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 3 18/08-910-IPK/l
ze dne 8,4.2008 s účinností od 1.5,2008
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK. č.j. 19831/99-120
ze dne 19.3,1999
Praha, duben 2008

K ap ito la  8 T K P  
Litý  asfalt

M INISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 3I8/08-910-IPK/1
ze dne 8.4,2008. s účinností od 1.5.2008
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schválené MD-OPK. č.j. 619/03-120-RS/l
ze dne 15.12.2003
Praha, duben 2008

K apito la  9 T K P  
K ry ty  z dlažeb a dílců

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OSI č.j. 692/10-910-IPK/1 
Zc dne 13.8.2030. s účinností od 1.9.2010 
se současnými zrušením znění léto kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j. 584/02- 120-RS/1 
ze dne 20,12.2002 
Praha, srpen 2010

K ap ito la  10 T K P
Obrubníky, krajníky, chodníky a dopravní plochy

M IN ISTERSTVO DOPRA VY 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OSI č.j. 69*2/10-910-IPK/l 
ze dne 13,8.2010 s účinností od 1.9.2010 
se současným zrušením znění léto kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-ŘS/1 
ze dne 20,12.2002 
Praha, srpen 2010

Kapitola 11

Stránka 11 z 19



Svodidla, záb rad l í  a t lumicí1 nárazu

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční i nfra struk tury
Schváleno: MD-OSI č j .  205/10-910-1PK/1
ze dne 8.3.2010 s účinností od 1.4.2010
se současným /.rušením pátého /.není této kapitol)
TKP schváleno MD-OPK č j .  474/05-120-RS/l 
ze dne 29.8.2005 
Praha, leden 2010

Kapitola 12 TKP 
Trvale oplocení

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: M D-Olč.j .  230/08-910-IPK/1
ze dne 12.3.2008. s účinností od 1,4.2008
se současným zrušením druhého znění teto kapitol v TKP
schválené MDS-OPK č,j. 17236/00-120
ze dne 21.2.2000
Praha, březen 2008

Kapitola 13 TKP 
Vegetační úpravy

M IN ISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK. č.j. 440/0Ó-120-R/1
ze dne 3,8.2006 s účinností od 1.9.2006
se současným zrušením druhého znění této kapitol)1 TKP
schválené MDS-OPK č.j, 24610/97-120
ze dne 27.10.1997
Praha, srpen 2006

Kapitola 14 TKP 
Dopravní značky a dopravní zařízení

M INISTERSTVO DOPRAVY
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno: MD-OPK č j .  9/20I5-120-TN/6. ze dne 27.3.20)5.
s účinností od 1.4.2015 se současným zrušením pátého znění teto kapitoly TKP
schváleného MD-OPK č.j. 9/2015-I20-TN/2 ze dne 2.2.2015
Praha, březen 2015

Kapitola 15 TKP 
Osvětlení pozemních komunikací

M INISTERSTVO DO PRAVY  
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/3. ze dne 2.2.2015. 
s účinností od 15.2.2015 se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MD-Ol č.j. 341/07-9ló-IPK /l ze dne 20.4.2007 a Dodatku č. 1 
schváleného M D-OPK  č.j. 49/2013-120 -T N /1 ze dne 30.5.2013 
Praha, únor 2015

Kapitola 16 TKP 
Piloty a podzemní stěny

MINISTERSTVO DOPRAVY

Stránka 12 z 19



Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. I I26/IU-9IO-1PK/1
zc dne 16.12.2010 s účinností od i. 1.2011
se současným zrušením znční loto kapitol) TKP
schváleného MDS-OPK č.j, 584 /02-120-RS/l
ze dne 20.12.2002
Praha, prosinec 2010

Kapitola 18 TKP 
Beton pro konstrukce

MINISTERSTVO DOPR A VY
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno: MD-OPK č . j ,  2 /20Í6-I20-TN/2
ze dne 12.1.2016 s účinností od 3 5.1.2016.
se současným zrušením třetího znční léto kapitol)' TKP
seli válené! Ío MDS-OPK č . j .  474/05-120-RS/l ze dne 29.8.2005
Praha, leden 2016

Kapitola 19 TKP
ČÁST A - Ocelové mosty a konstrukce
ČÁST B - Proti korozní ochrana ocelových mostu a konstrukcí

M INISTERSTVO DOPRAVY 
OD BO R POZEMNÍCH KOM UNIKACÍ

ČÁST A
Schváleno MD-OPK č.j. 37/2015-120-TN/3 
ze dne 13.dubna 2015 s účinností od 23.4.2015. 
se současným zrušením znční této kapitoly TKP. část A 
schválené MDS-OI. č.j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12.3.2008 
Praha, duben 2015

ČÁST B
Schváleno: MD-OPK. Č.j. 107/2013-320-TN/l ze dne 23. 12. 2013, s účinností od 1. 1. 2014, se současným 
zrušením čtvrtého znční této kapitoly TKP schválené MD-OI. č. j. 230/08-910-IPK/l zc dne 12. 3. 2008 
Praha, prosinec 2013

Kapitola 20 TKP 
Pyl ony a mostní závěsy

M IN ISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI "č.j. 318/08-910-IPK/í
Ze dne 8.4.2008. s účinností od 1.5.2008
se současným zrušením druhého znční této kapitol)' TKP
schválené MDS-OPK. č.j. 17236/00-120
ze dne 21.2.2000
Praha, duben 2008

Kapitola 21 TKP 
Izolace proti vodě

M IN ISTER STV O  DOPRAVY 
Odbor silniční infrastruktur)'
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-1PK/1 
ze dne 8 .3 ,20i 0. s účinností od 1,4.2010 
se současným zrušením třetího znění léto kapitoly TKP 
schváleného MD OPK č.j. 619/03-120-RS/I 
ze dne 15.32.2003

Stránka 13 z 19



Praha, leden 2010

Kapito la  22 T K P  
Mostní ložiska

MINI STO R STVO DOP R A V Y 
Odbor infrastruktury
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY 
STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD - 03. č j .  653/07-9 KMPK/i 
ze dne 6. 8. 2007 s účinností od I. září 2007 
se současným zrušením třetího znční teto kapitoiv TKP 
schváleného MDS-OPK. č j .  17236/00-120 
ze dne 21 .2 .  2000.
Praha, duben 2007

K apito la  23 TK P  
M ostní závěry

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-Oh č j .  6 5 3 /0 7 /9 10-IPK/l
ze dne 6. 8. 2007, s účinností od 1. září 2007.
se současný3ii zrušením třetího znční této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK. č j .  17236/00-120
ze dne 21. 2. 2000
Praha, kvélen 2007

Kapitola 24 TKP 
Tunely

M INISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: M D -O É č j .  341/07-910-IP K /1
ze dne 20. 4.2007 s účinností od 1, května 2007.
se současným zrušením druhého znční této kapitoly TKP
schváleno MD-OPK. č j .  19811/99-120
ze dne 19.3.1999
Praha, prosinec 2006

Kapitola 25 TKP 
Protihlukové clony

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: M D-OIč.j .  221/09-910-IP K /1
ze dne 23.3.2009. s účinností od 1.4.2009
se současným zrušením třetího znční léto kapitoly TKP
schváleného M DS-OPK č j .  584/02-120-RS/i
ze dne 20.12.2002
Praha, únor 2009

Kapitola 26 TKP 
Postřiky, pru/jic membrány a nátěry vozovek

MINISTERSTVO DOPRAVY
ODBOR POZEMNÍCH KOM UNIKACÍ
Schváleno; MD-OPK č j .  9/2015-120-TN/4. ze dne 2.2.2015.
s účinností od 15,2.2015 se současným zrušením třetího znční léto kapitoly TKP
schváleného MD-OI č j .  230/08-9 3 Ó-IPK/1 ze dne 12.3.2008

Stránka 14 z 19



P r a h a ,  ú n o r  2 0 1 5

Kapitola 27 TKP 
Eniul/ní kalové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno: MD-OPK č,j. 291/20 16-120-TN/9. /.c dne 7.1 2.2016.
s účinností od 10.12.2016 se současným zrušením pátého znění této kapitoly TKP
schválené! 10 MD-OPK č j .  9/2015-120-TN/5. ze dne 2,2,2015 s účinností od 15.2.2015
Praha, prosinec 20 i 6

Kapitola 29 TKP 
Zvláštní zakládání

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OS1 č j .  1126/I0-9I0-IPK/1 
zc dne 16.12,2010 s účinností od 1.1,2011 
se současným zrušením znění teto kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č j .  6 1 9 /0 3 0 20-RS/l 
zc dne 15.12.2003 
Praha, prosinec 2010

Kapitola 30 TKP 
Speciální zemní konstrukce

M INISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: M D -O S Ič j .  1001 /()9-910-IPK /1
ze dne 17.12.2009, s účinností od 1,1.2010
se současným zrušením druhého znění léto kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK Čj. 24610/97-120
Praha, prosinec 2009

Kapitola 31 TKP
Opravy betonových konstrukcí

M INISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č j .  3 18/08-910-1P K /1
Zc dne 8.4.2008, s účinností od 1.5.2008
Se současným zrušením prvního znění této kapitol v TKP
Schváleného MDS-OPK. č j .  198/1 1/99-120
Ze dne 19.3,1999
Praha, květen 2009

TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách wwwypjpk.cz. 

TKP rovněž mohou být dodavatelům zpřístupněny na vyžádání v knihovně Zadavatele.

Stránka 15 z 19



ŘED ITELSTV Í Sil.,NIC A DÁLNIC ČR

ZV LÁ ŠTN Í T E C H N IC K É  KVALITATIVNÍ PO D M ÍN K Y

Stránka 16 z 19



Z v 1 á siní tcchni c k é k v a i i t a i i v ní p o c 1 m í n k y { ! ’!< Iy'')

ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY /ZTKP/

pro stavbu

„Most ev.č. 54-040 pres potok O kluky za obcí Slávko v“

Zvláštní technicko kvalitativní podmínky stavby jsou nadřazeny Technickým kvalitativním 
podmínkám staveb pozemních komunikací a upřesňuji a doplňují jejich obecná ustanovení. Články 
a paragrafy, které nejsou ZTK P zmiňovány, zůstávají v platnosti tak. jak byly schváleny MDS- 
OPK ve znění platném k základnímu datu.

KAPITOLA 1 

VŠEOBECNĚ
1.8 STAVENIŠTĚ

Stavba je situována na silničním pozemku. Zhotovitel je povinen zajistit dodržení obvodu stavby, 
jeho  překročení je  možné jen  z vážných technologických důvodů a po předchozím odsouhlasení 
stavebním dozorem. Veškeré škod)' způsobené mimo staveniště hradí zhotovitel.

1.8.1 P red á n í st a ven ištČ se dopl ňuje:

Přístup na staveniště je  po stávajících komunikacích. Manipulační pruhy, ploch)' zařízení 
staveniště nebudou zhotoviteli předány. Tyto plochy si dle potřeby zřídí a zajistí zhotovitel sám. 
Během provádění stavby umožní zhotovitel přístup k objektům a nemovitostem podél celé stavby.

1.8.7 Organizaec praci za verejného provozu se doplňuje:

Práce budou prováděn)' za omezeného silničního provozu - částečných uzavírek (provizorní 
dopravní značení, odsouhlasené příslušným orgánem Policie ČR a rozhodnutí KÚ o povolení 
uzavírky zajistí zhotovitel).

Případná svčtelná signalizace potřebná pro regulaci silničního a pěšího provozu zůstává během 
stavby majetkem zhotovitele.

1.8.10 Základní podmínky pro užívání staveniště

ěl. 8 se doplňuje:
Komunikace a veřejné plochy, používané při stavbě, musí být zhotovitelem neustále čištěny a 
udržovány ve stavu odpovídajícím příslušným předpisům a podmínkám stavebního povolení.

1.9 PROVÁDĚNI PRACÍ

1,9,4 Ochranná pásma se doplňuje:
Během stavby musí zhotovitel dbát bezpečnostních a požárních předpisů a respektovat ochranná 
pásma inženýrských sítí.

1.10 PROVÁDĚNÍ PRACÍ

Předmětem zakázky je  oprava mostu ev.č. 55-030 v km 63,422 (střed mostu, křížení osy 
komunikace s osou vodoteče) dle projektové dokumentace zpracované firmou ViaponL s.r.o. Brno. 
PSČ 602 00. spočívající v odbourání mostního svršku, zesílení stávající desky z nosníků I, sanace 
povrchu nosné konstrukce a spodní stavby a výstavba nového mostního svršku a říms.

Stránka 17 z 19



P o jr is  síávojiciho slavii;
Mosí byl postaven v roce )953. Stávající nosnou konstrukci tvoří 16 ks prefabrikovaných 
přcdpjalých nosníku ..T" di. 29.29 in konstantní výšky 1.45m v osové vzdálenosti 1.14 in. Na 
nosník) byl \ :ybctonováii vyrovnávací beton ti. cca 40-70 mm a položen)1 asfaltové vrstvy tk cca 
200 mm. Izolace mostovky je  vanová. Ložiska mostu jsou ocelolilinová. na opčře 1 pevné uloženi, 
na opeře 2 pohyblivé, Silnice na moste i předmostí je šířky mezi obrubami 12 m. na mostě s 
oboustrannými veřejnými chodník)' Šířky cca 3 ni. Most přemosťuje řeku Dřevuici ve dně sirky 
cca 21 m. Spodní stavbu tvoří masivní monolitické betonové opčrv s krátkými rovnoběžnými 
k ř í d l y .

Z dúvodu nefunkční vanové izolace dochází k zatékání na úložné prahy, kde dochází ke korozi 
ložisek, od lupová ní povrchových vrstev úložného prahu. V úložném prahu a křídlech se nachází 
několik významnějších trhlin. Svody odvod novaci] jsou zrezivělé. Betonové zábradlí má rozpadlé 
betonové sloupky s obnaženou korodující výztuží, ocelová madla jsou zrezivělá. Povrch chodníku 
je  ve špatném stavu s množství prasklin.

Stav mostu jc  hodnocen následně:
Spodní stavba V -  Špatný 
Nosná konstrukce V - špatný

Vymezení plnění veřejné zakázky:
Návrh technologie opravy1 jc  zřejmý z projektové dokumentace, která tvoří nedílnou součást této 
zadávací dokumentace, a je  následující:

Bourací práce spočívají v odstraněni stávajícího mostního svršku vč. spádového betonu až na 
povrch přepjatých nosníku, dále odbourání zábradlí, stávajících říms. Rovněž bude odbourána 
stávající přechodová oblast.

Předmětem zakázky je  vybudování nove spřabující železobetonové desky, na ní bude provedena 
celoplošná izolace z NA1P na pečetící vrstvě, dáic vybudování ochranně vrstvy izolace a 
konstrukční vrstvy vozovky. Dále budou provedeny nové ŽB římsy a montáž novel 10 zábradlí. 
Nosná konstrukce bude sanována. Pro opravu mostu jc  vypracován projekt ve stupni PDPS. který 
tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace.

Výše uvedené práce bude nutno realizoval za veřejného provozu při zajištění nezbytné dostupnosti 
okolních objektů.

Oprava mostu bude probíhat po polovinách a je rozdělena celkem do IV, etap. Jako první se bude 
opravovat pravá polovina mostu. Stavba bude provedena za omezeného provozu, který bude 
spočívat v převedení dopravy na neopravovanou polovinu v jízdních pruzích, které budou oproti 
stávajícímu stavu užší. Omezení se týká také pěší dopravy, která bude vedena v době opravy vždy 
pouze po neopravované šírané.

Etapa I.: Spočívá v přípravě levé poloviny pro vedení veřejné obousměrné dopravy po léto 
polovině. Příprava bude provedena v rámci S0141 Provizorní rozšíření komunikace.
Etapa II, Oprava pravé poloviny mostu 
Etapa III. Oprav levé poloviny mostu 
Etapa IV. Uvedení do původního stavu.

SlaniČení místa:
50.855256 km -  začátek úpravy úseku
50.863000 km -  líc opery 01  s osou komunikace
50,877194 km -  střed mostu, křížení osy komunikace s osou vodoteče
50.891388 km -  líc opery 0 2  s osou komunikace
50,912258 km -  konec úpravy úseku

Bližší informace k navržené technologii opravovaného mostu ev.č. 55-030 jsou zřejmé z přiložené 
projektové dokumentace, která je  nedílnou součástí této zadávací dokumentace.

Stránka 18 z 19



Součástí cenové  n a b íd ky  uchazeče  pod ro b in  h a rm o n o g ra m  pnící. k te iý  / o i i i c d n i  výše popsaný  
s lav  ta k . aby p ř i  p rováděn í  prací b y l y  m in im a l iz o v á n y  nega t ivn í  dopady  na bezpečnost a p ly n u  íost 
s i ln ič n íh o  p rovozu  v do tčené  loka i i ié .

Zadavatel požaduje max, využití denní doby lak, aby dopad opravy předmčdnóho mosln ev.ě. á.v 
(HO na bezpečnost a plynulost dopravy byl omezen na min. možnou míru. Za lélo situace bude 
součástí cenové nabídky uchazeče podrobný harmonogram prací, který zohlední výše popsaný slav 
tak. aby při provádění prací byiv minimalizovány negativní dopady na bezpečnost a plynulost 
silničního provozu v dotčené lokalitě.

Zhotovitel si ve své cenové nabídce zohlední všechny nezbytné náklady potřebné pro řádné 
zhotovení díla bez vad a nedodělku (např. zvýšené náklady na práce ve dnech pracovního klidu a v 
prodloužených směnách}. vydání stanovení dopravního značení a zajištěni zvláštního užívání 
komunikace lak. aby bylo možno z jeho strany zahájit stavbu s příslušnými doklady. Náklady, 
které zhotoviteli vzniknou přepravou vytěženého materiálu na skládku, si tento zhotovitel zohlední 
v jednotkových nabídkových cenách.

Práce budou prováděny dle platných právních předpisu, norem. TKP. TP a metodiky PSD vc 
spojení s dodržováním platných předpisu v oblasti BOZP.
Zadavatel požaduje dostatečné strojní vybavení k zajištění zakázky tak. abv veškeré činnosti na 
sebe navazovaly a ncdocliázelo ke zbytečným časovým prodlevám mezi jednotlivými fázemi 
zakázky.

1.11 Ž IV O T N Í P R O S T Ř E D Í  sc doplňuje;

Zhotovitel zpracuje havarijní plán pro případný únik závadných látek do toku nebo kanalizace před 
zahájením stavebních prací a předá jej objednateli,

1.11.5 Ochrana povrchových a podzemních vod

1. věta se upřesňuje:
V průběhu výstavby nesmí dojít k ohrožení jakosti povrchových a podzemních vod.

1.11.6.4 Zařazení odpadu sc doplňuje:

Zhotovitel povede evidenci odpadu vzniklých při provádění stavby. S odpady a nebezpečnými 
látkami bude nakládat dle platného zákona a vyhlášky o odpadech.

K A P IT O L A  2 
P Ř ÍP R A V A  S T A V E N IŠ T Ě

2.10. EKOLOGIE

2.10.2 S k ládky ,  m ezideponie se doplňuje:
Skladování sutin na veřejných prostranstvích mimo obvod staveniště je  zakázáno.

Stránka 19 z 19



Z Á V A Z E K  O D K O U P E N Í  VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU 

Společnost RERONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1 167/19, 75131 Lipník nad Bečvou
IČO: 26863057
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev.č. 55- 
030 přes řeku Dřevnici v Otrokovicích", číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 1 5PIJ- 
001227 (dále jen „účastník"),

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

FORMU LAK 2.3.1.

Materiál Množství Jednotková cena
vybouraná asfaltová směs v rozsahu zhruba 281.98 tun

Ocelové zábradlí, sloupky a stojky DZ z ocelových trubek 
za cenu Šrotu

doložit vážními lístky 
(předpoklad 4.0 tun)

cena v místč a čase 
obvyklá (cena za 
výkup železného 

šrotu)

Dlažební kostky 12.11 tun

Chodníkové obrubníky -  kamenné 84,0 m

Chodníkové obrubníky -  betonové (nepoškozené) - 
předpoklad

79.0 m

Betonová dlažba zámková (nepoškozená) - předpoklad 43.63 n r

Účastník se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Účastník se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Účastník se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Účastník tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.

Účastník dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Účastník, resp. jeho poddodavatelé. Účastník se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Hrachovci dne

Stránka 1 z 1


